HORIZONTAL MIXER
PETUNJUK PENGGUNAAN
HMX-JB15 | HMX-JB15F
HMX-JB25 | HMX-JB25F
HMX-JB50R
 Mesin Horizontal Mixer HMX-JB Series adalah alat pencampur
adonan yang dirancang untuk menghasilkan campuran yang merata dan
homogen dengan efisiensi tinggi. Mesin ini memiliki tiga tipe pengaduk, yaitu

- Jangan memasukan tangan/benda asing ketempat pengoperasian pada
saat mesin sedang beroperasi.
- Mesin ini tidak boleh dibersihkan dengan alat penyiram air/selang air
langsung.
- Apabila mesin hendak dibersihkan, pastikan arus listrik tidak tersambung
atau kabel listrik sudah terlepas.
- Jika ada bagian yang rusak pada mesin ini, harap segera hubungi teknisi
resmi FOMAC atau hubungi siniservice.id.
Perhatian & Peringatan
Spesifikasi
2
HORIZONTAL MIXER
HMX-JB15 | HMX-JB15F
HMX-JB25 | HMX-JB25F | HMX-JB50R
Model
HMX-JB15 15 Kg Round 59 Kg
220V
50/60 HZ
1100 W
720 x 420 x 820
Kapasitas Pengaduk Kec.
Putaran Berat Dimensi (mm)Daya
HMX-JB15F 15 Kg Flat 59 Kg
220V
50/60 HZ
1100 W
720 x 420 x 820
HMX-JB25 25 Kg Round 85 Kg
220V
50/60 HZ
1500 W
900 x 550 x 830
HMX-JB25F 25 Kg Flat 85 Kg
220V
50/60 HZ
1500 W
900 x 550 x 830
HMX-JB50R 50 Kg Ribbon
20-45
rpm
20-45
rpm